



!tipo_vivienda : Wolnostojąca willa

Basen : NIE

Powierzchnia mieszkania :

311 m²

Miejscowość : Polop

Działka :

366 m²

Sypialnie : 3

Lotnisko :

64 Km

Łazienka : 3



Sala gimnastyczna

Kompleks składa się z 11 unikalnych i różnych domów. Wszystkie domy mają 3 sypialnie i 4 łazienki, salon i kuchnię, z których nie będziesz chciał wychodzić, kilka ogrodów i tarasów, z których możesz korzystać przez cały rok. A najlepszą opcją jest basen, który otacza cały dom i czyni go wyjątkowym. Ale nie zadowolaj się tylko tym, odważ się spersonalizować swój dom tak bardzo, jak chcesz i potrzebujesz, uczyni go swoim wyjątkowym i osobistym.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Osiedle wyróżnia się 11 ekskluzywnymi domami, wszystkie z 3 sypialniami i 4 łazienkami, z przestronnymi salonami i kuchniami idealnymi do zabawy. Każdy dom ma ogrody i tarasy idealne do całorocznego życia, a także basen, który go wyróżnia. Prawdziwa magia tkwi w jego personalizacji, dzięki czemu jest wyjątkowym i osobistym odzwierciedleniem swoich właścicieli. Lokalizacja w Finestrat, na wybrzeżu Costa Blanca, oferuje zapierające dech w piersiach widoki na morze i góry, łącząc rozrywkę i spokój. Ponadto bliskość Benidormu dodaje kosmopolitycznego charakteru. Dzięki pobliskim polom golfowym i prestiżowej międzynarodowej szkole Elian, to miejsce jest naprawdę wyjątkowe.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętra tych domów są świadectwem elegancji i komfortu. Jasne, dobrze rozmieszczone przestrzenie zachęcają do relaksu i rozrywki. Nowoczesne, w pełni wyposażone kuchnie są sercem domu, a przestronne salony oferują przyjazną atmosferę dla spotkań rodzinnych lub towarzyskich. Sypialnie, każda z własną łazienką, zapewniają prywatność i komfort. Szczegóły projektowe, takie jak wysokiej jakości wykończenia i starannie dobrane materiały, dodają odrobiny luksusu. Krótko mówiąc, wnętrza te łączą w sobie funkcjonalność i styl, tworząc prawdziwie przyjazne i wyrafinowane środowisko dla swoich mieszkańców.

POLOP DE LA MARINA

Polop w prowincji Alicante, to urocza miejscowość położona między górami z panoramicznym widokiem na morze. Chociaż nie jest to masowe miejsce turystyczne, jego atrakcyjność leży w naturalnym otoczeniu i śródziemnomorskim uroku. Turystyka w Polop koncentruje się na starym mieście z brukowanymi uliczkami i zabytkami, takimi jak kościół San Pedro. Jego naturalne otoczenie sprzyja aktywności na świeżym powietrzu, takiej jak turystyka piesza i rowerowa. Styl życia w Polop jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy cenią sobie spokój i życie społeczne świętując lokalne uroczystości i promując działalność kulturalną. Gastronomia opiera się na typowych dla regionu potrawach ze świeżych lokalnych produktów. Polop oferuje spokojną i większą atmosferę dla tych, którzy szukają spokojnego życia w naturalnym środowisku, ciesząc się



